様式第９号（第11条関係）

神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金
補助事業実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

神　戸　市　長　宛
	住所

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

令和　　年　　月　　日付神経商第　　号にて交付決定通知のあった下記事業について、同補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて次のとおり実績を報告します。
記

１．補助事業等の名称

２．補助事業等の期間

	工事契約日
（補助事業の着手日）
	（　　　　　年　　　　　月　　　　　日　）

年　　　　　月　　　　　日

	最終支払日
（補助事業の完了日）
	（　　　　　年　　　　　月　　　　　日　）

年　　　　　月　　　　　日

３．補助金の額

	（　　　　　　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　　　　　　　　　円

４．添付書類

	　別紙「一覧」のとおり

　　（注）交付決定内容を上段に（ ）書き、実績を下段に記入する。